DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO  Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições  legais: , 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial por anula-
ção no valor de R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil reais), para atender as 
despesas junto a Secretaria abaixo especificada. 

ANULAÇÃO 

02.14 - Secretaria de Educação 
2.037 - Manutenção do Ensino Fundamental – Fundeb 40% 
33.90.30 - Material de consumo ....................................   .R$ 365.000,00